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Committee Member E-Mail 
Dr. Philip Appiah-Kubi pappiahkubi1@udayton.edu  

Dr. Art Busch abusch1@udayton.edu 

Prof. Sarah Cahalan scahalan1@udayton.edu  

Dr. Anne Crecelius, Chair acrecelius1@udayton.edu 

Dr. Greg Elvers gelvers1@udayton.edu 

Dr. Nancy Haskell nhaskell1@udayton.edu  

Dean, Gül Kremer gkremer2@udayton.edu 

Dr. Vince Miller vmiller1@udayton.edu  

Dr. Rebecca Potter rpotter1@udayton.edu  

Dean, Andrew Strauss astrauss1@udayton.edu  

Dr. Andrea Wells achenoweth1@udayton.edu  

Ms. Darcy Setter, SGA setterd1@udayton.edu  

Ms. Helena Thompson, SGA thompsonh10@udayton.edu  

Dr. Lee Dixon (ex officio) ldixon1@udayton.edu  

Dr. Philip Anloague (ex officio) panloague1@udayton.edu  
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